PAGE
4

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.08.2019 г.

№ 231

р.п. Тайтурка

Об объявлении Благодарности главы

городского поселения Тайтурского муниципального образования

Рассмотрев поступившие Ходатайства директоров, заместителей директоров учреждений и предприятий, расположенных на территории д. Буреть об объявлении Благодарности главы городского поселения Тайтурского муниципального образования в честь 295 – летия со дня образования д. Буреть, на основании Положения о Грамоте главы городского поселения Тайтурского МО, Благодарственном письме главы городского поселения Тайтурского МО, Благодарности главы городского поселения Тайтурского МО», утвержденного постановлением № 8 от 20.01.2014г, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить Благодарность главы городского поселения Тайтурского муниципального образования:

1.1. Климову Сергею Викторовичу – начальнику караула ПЧ-147 п. Тайтурка;

1.2. Налётову Павлу Николаевичу – водителю ПЧ-147 п. Тайтурка;

1.3. Блохиной Татьяне Вячеславовне  – машинисту водозабора ООО «Факел»;
1.4. Косолапову Андрею Витальевичу  – руководителю народного духового оркестра им. А. Малышева МБУК «Районный дом культуры» р.п. Белореченский ОСП РЦТСК «Родник» р.п. Тайтурка;
1.5. Толстых Павлу Александровичу – (дирижёр народного духового оркестра им. А. Малышева МБУК «Районный дом культуры» р.п. Белореченский ОСП РЦТСК «Родник» р.п. Тайтурка;

1.6. Макаровой Надежде Юрьевне  – уборщику помещений ОСП РЦТСК «Родник» р.п. Тайтурка;

1.7. Соловьёвой Ирине Владимировне – руководителю народного ансамбля русской песни «Сударушка» МБУК «Районный дом культуры» р.п. Белореченский ОСП РЦТСК «Родник» р.п. Тайтурка;

1.8. Солуяновой Нине Александровне – дефектоскописту  по магнитному и ультразвуковому контролю лабаратории неразрушающего контроля ООО ВРП «Новотранс»;
1.9. Кинзябаевой Ольге Хасановне – заместителю начальника планово-экономического отдела ООО ВРП «Новотранс»;
1.10. Кудрявцевой Ольге Владимировне – учителю информатики МБОУ Тайтурская СОШ;
1.11. Мануйловой Елене Викторовне – уборщику служебных помещений МБОУ Тайтурская СОШ;

1.12. Мясниковой Надежде Александровне – воспитателю детского сада № 19 «Брусничка» р.п. Тайтурка;
1.13. Олейниковой Наталье Юрьевне – повару детского сада № 19 «Брусничка» р.п. Тайтурка;
1.14. Матрункиной Светлане Львовне – формовщику колбасных изделий ООО «Телец р.п. Тайтурка;
1.15. Строганову Александру Евгеньевичу – составителю ООО «Телец р.п. Тайтурка;

1.16. Янок Александру Константиновичу – специалисту по хозяйственной части пекарни ИП Степанов р.п. Тайтурка;
1.17. Барановскому Валерию Петровичу – преподавателю МБУДО ДШИ р.п. Тайтурка;
1.18. Ковригиной Ольге Викторовне – вахтёру МБУДО ДШИ р.п. Тайтурка;

1.19. Нартову Николаю Васильевичу – машинисту котельной установки МБУК «Центральная межпоселенченская библиотека Усольского района»;
1.20. Бойко Анастасии Александровне – заведующей отделом комплектования и обработки литературы МБУК «Центральная межпоселенченская библиотека Усольского района»;
1.21. Кореневой Марине Анатольевне – уборщику служебных помещений УАПТ филиал р.п. Тайтурка;
1.22. Кудрявцевой Наталье Александровне – секретарю УАПТ филиал р.п. Тайтурка;
1.23. Олейниковой Ольге Владимировне – лаборанту ОГБУЗ Усольская городская больница р.п. Тайтурка;
1.24. Ивановой Татьяне Васильевне – медицинской сестре физио-кабинета ОГБУЗ Усольская городская больница р.п. Тайтурка;

1.25. Сидельниковой Светлане Юрьевне – почтальону 1 класса почтового отделения р.п. Тайтурка;
1.26. Нарымовской Лилии Камиловне;
1.27. Суслову Михаилу Владимировичу;

1.28. Трофимовой Наталье Александровне – специалисту по социальной работе отделения психолого-педагогической помощи СРЦН Усольского района в р.п. Тайтурка;
1.29. Громовой Екатерине Николаевне;

1.30. Ершову Михаилу Анатольевичу;

1.31. Макарьевской Ларисе Евстафьевне;
1.32. Солдатенко Татьяне Борисовне;

1.33. Ермолиной Светлане Александровне;ъ

1.34. Силину Александру Николаевичу;
1.35. Бурлакину Артёму Юрьевичу;

1.36. Поваринцеву Сергею Викторовичу;

1.37. Ченской Светлане Валерьевне;
1.38. Мязину Андрею Атольевичу;

1.39. Олейникову Вадиму Андреевичу;

1.40. Решетникову Николаю;

1.41. Тупицыной Елене;

1.42. Павлову Павлу;

1.43. Останину Станиславу;

1.44. Садохину Сергею;

1.45. Черниковой Евгении;

1.46. Егоровой Екатерине;

1.47. Черепанову Александру Владимировичу;

1.48. Гогину Тимофею Владимировичу – генеральному директору ООО «ВРП Новотранс»;

1.49. Сулейманову Петру Джанобековичу – директору Усольской базы снабжения ЗАО «Облагроснаб» р.п. Тайтурка;

1.50. Лавик Олегу Николаевичу – директору ООО «Факел».
2. Ведущему специалисту администрации по кадровым вопросам и делопроизводству Бархатовой К.В. опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования (www.taiturka.irkmo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы городского
поселения Тайтурского
муниципального образования                                                             Е.А. Леонова
Подготовил: Ведущий специалист по социальным и организационно-массовым вопросам __________ М.М. Иванова
«___»_________2019 г.
Согласовано: главный специалист администрации по юридическим вопросам и нотариальным действиям __________ И.А. Пономарев
«___»_________2019 г.